
 
 

      КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 19 жовтня 2023 року        № 1721 

 

Про передачу ДЕРЖАВНОМУ ЗАКЛАДУ 

ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) 

ОСВІТИ «КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ 

ЛІЦЕЙ СФЕРИ ПОСЛУГ І ТОРГІВЛІ» 

земельних ділянок по місту Кропивницькому 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 123, 141 

Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про Державний 

земельний кадастр», розглянувши заяви ДЕРЖАВНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ПОБУТОВОГО 

ОБСЛУГОВУВАННЯ» та ДЕРЖАВНОГО ЗАКЛАДУ ПРОФЕСІЙНОЇ 

(ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ «КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ 

ЛІЦЕЙ СФЕРИ ПОСЛУГ І ТОРГІВЛІ», Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити ДЕРЖАВНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ 

«КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ПОБУТОВОГО 

ОБСЛУГОВУВАННЯ» право постійного користування земельною ділянкою 

(рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний  

номер: 34847639 від 20.04.2017) загальною площею 0,4629 га по вул. Василя 

Нікітіна, 23-г (кадастровий № 3510100000:14:114:0007) для будівництва  

і обслуговування будівель тимчасового проживання (вид використання – під 

розміщення гуртожитку) у зв’язку з реорганізацією шляхом приєднання до 

ДЕРЖАВНОГО ЗАКЛАДУ ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) 

ОСВІТИ «КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ СФЕРИ ПОСЛУГ І 

ТОРГІВЛІ». 

 

1.1. Передати ДЕРЖАВНОМУ ЗАКЛАДУ ПРОФЕСІЙНОЇ 

(ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ «КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ 

ЛІЦЕЙ СФЕРИ ПОСЛУГ І ТОРГІВЛІ» у постійне користування земельну 

ділянку по вул. Василя Нікітіна, 23-г (кадастровий № 3510100000:14:114:0007) 

загальною площею 0,4629 га (у тому числі по угіддях: 0,4629 га – землі 

житлової та громадської забудови) для будівництва і обслуговування будівель 



2 

   

тимчасового проживання (вид використання – під розміщення гуртожитку)  

за рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

2. Припинити ДЕРЖАВНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ 

«КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ПОБУТОВОГО 

ОБСЛУГОВУВАННЯ» право постійного користування земельною ділянкою 

(рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний номер: 

21384864 від 18.05.2015) загальною площею 0,2260 га по вул. Володимира 

Панченка, 3 (кадастровий № 3510100000:29:221:0019) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (вид використання - під розміщення 

комплексу будівель учбового корпусу) у зв’язку з реорганізацією шляхом 

приєднання до ДЕРЖАВНОГО ЗАКЛАДУ ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-

ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ «КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ СФЕРИ 

ПОСЛУГ І ТОРГІВЛІ». 

 

2.1. Передати ДЕРЖАВНОМУ ЗАКЛАДУ ПРОФЕСІЙНОЇ 

(ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ «КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ 

ЛІЦЕЙ СФЕРИ ПОСЛУГ І ТОРГІВЛІ» у постійне користування земельну 

ділянку по вул. Володимира Панченка, 3 (кадастровий  

№ 3510100000:29:221:0019) загальною площею 0,2260 га (у тому числі по 

угіддях: 0,2260 га – землі житлової та громадської забудови) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (вид використання - під розміщення 

комплексу будівель учбового корпусу) за рахунок земель житлової  

та громадської забудови 

 

3. Припинити ДЕРЖАВНОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ 

«КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ПОБУТОВОГО 

ОБСЛУГОВУВАННЯ» право постійного користування земельною ділянкою 

(рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний  

номер: 34915851 від 25.04.2017) загальною площею 0,2262 га по вул. Гоголя, 79 

(кадастровий № 3510100000:29:253:0002) для будівництва і обслуговування 

будівель закладів освіти (вид використання - під розміщення комплексу 

будівель учбового корпусу) у зв’язку з реорганізацією шляхом приєднання до 

ДЕРЖАВНОГО ЗАКЛАДУ ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) 

ОСВІТИ «КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ СФЕРИ ПОСЛУГ І 

ТОРГІВЛІ». 

 

3.1. Передати ДЕРЖАВНОМУ ЗАКЛАДУ ПРОФЕСІЙНОЇ 

(ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ «КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ 

ЛІЦЕЙ СФЕРИ ПОСЛУГ І ТОРГІВЛІ» у постійне користування земельну 

ділянку по вул. Гоголя, 79 (кадастровий № 3510100000:29:253:0002) загальною 

площею 0,2262 га (у тому числі по угіддях: 0,2262 га – землі житлової та 

громадської забудови) для будівництва і обслуговування будівель закладів 

освіти (вид використання - під розміщення комплексу будівель учбового 

корпусу) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 
 

 

 



3 

   
 

4. ДЕРЖАВНОМУ ЗАКЛАДУ ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-

ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ «КРОПИВНИЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ СФЕРИ 

ПОСЛУГ І ТОРГІВЛІ» зареєструвати право постійного користування на 

земельні ділянки зазначені у пунктах 1-3 цього рішення, згідно з чинним 

законодавством України. 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна.  

 

 

 

Секретар міської ради             Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Дубова 35 83 56 


